
 

__________________________________________________________________________________________ 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, 

tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 
     Gdańsk, dnia 06 czerwca 2022 r. 

        Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji                                                             

      w Gdańsku 

Znak sprawy -16/2022 

Cp.2380.1- 16/2022          
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne, przeprowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie 

z art. 275 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 na:  
holowanie i parkowanie pojazdów i ich części zabezpieczonych w celach procesowych 
na zlecenie KPP Kartuzy na podstawie przepisów regulujących procedury 
prowadzenia postępowań przygotowawczych  i zabezpieczania dowodów rzeczowych 
w ich toku 
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00159691/01  z dnia 2022-05-16 

 

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.1129) dalej: uPzp, informuje, że za najkorzystniejszą ofertę została uznana 

oferta złożona przez: 

 

Pomoc Drogowa Parking Strzeżony Tomasz Żybko  
83-300 Grzybno 

1) Cena brutto oferty – 80,00 pkt 

2) Najmniejsza odległość od siedziby KPP – 20,00 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 
 
II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach:  

Złożono jedną ofertę jw. 
 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na  

   podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 



 

__________________________________________________________________________________________ 
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, 

tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 

 

Faktyczne: W postępowaniu wybrano jedyną złożoną ważną ofertę. 

 
IV. Unieważnienie postepowania– uzasadnienie prawne i faktyczne:  

Nie dotyczy 

 

Zgodnie z art. 515, ust. 1, pkt 2a ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021, poz. 

1129) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w terminie 5 dni od dnia przekazania 

informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia tj. do dnia  – 

nie dotyczy, gdyż złożono jedną ofertę.  
 

              
          
           ZAMAWIAJĄCY 

 
KOMENDANT 

WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 
Z up. Zastępca Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 
 

insp. Robert Sudenis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz.  
zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: https:/www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk  
Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.  
 
Sporządził: Aleksandra Majewska, tel. 47 74 14817  


